ПРОТОКОЛ заседания жюри  от   26 сентября  2024 года № _8
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) экологии
№ ОУ:  ___МБОУСОШ № _10____________
Численность участников ________5 чел______
Дата _________26.09.2024
Время проведения олимпиады ____14.00_____
Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Нуретдинова Е.В
члены жюри: Беляева О.О
                          Менайленко И.К

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) экологии
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по (предмет) _экологии
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _____________нет________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель жюри____________________________________ /    /Нуретдинова Е.В
Члены жюри: _______________________________________  /     /Беляева О.О
                         _________________________________________\Менайленко И.К